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ОТЧЕТ 
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1. Сведения о достижении показателей муниципальной (комплексной) программы

	№
	Статус фактического/ прогнозного значения за отчетный период
	Наименование показателя
	Уровень показателя
	Признак возрастания/ убывания
	Единица измерения (по ОКЕИ)
	Плановое значение
на конец отчетного периода
	Фактическое значение на конец отчетного периода
	Прогнозное значение на конец отчетного периода
	Подтверждающий документ
	Плановое значение на конец текущего года
	Прогнозное значение на конец текущего года
	Информационная система
	Комментарий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. Цель муниципальной программы «Обеспечение жителей Божковского сельского поселения возможностью для самореализации и развития талантов»

	1.1.
	зеленый
	Число посещений культурных мероприятий
	МП
	возрастания
	человек
	–
	–
	–
	-
	114534
	114534
	–
	показатель годовой (достижение запланировано на конец 2025 года)

	2. Цель государственной программы «Обеспечение жителей Божковского сельского поселения возможностью систематически заниматься физической культурой и спортом»

	2.1.
	зеленый
	Доля жителей Божковского сельского поселения, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности населения
	МП
	возрастания
	процентов
	-
	-
	-
	-
	54
	54
	–
	показатель годовой (достижение запланировано на конец 2025 года)





3. Сведения об исполнении бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансовое обеспечение реализации муниципальной (комплексной) программы

	Наименование муниципальной (комплексной) программы, структурного элемента и источника финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения,
тыс. рублей
	Исполнение, тыс. рублей
	[bookmark: _Ref129269830]Процент исполнения, (6)/(3)*100
	Комментарий


	
	Предусмот-рено паспортом
	Сводная бюджет-ная роспись
	Лимиты бюджет-ных обяза-тельств
	Принятые бюджетные обяза-тельства
	Кассовое исполнение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа Божковского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» (всего), в том числе:
	10 538,9
	10 538,9
	10 538,9
	8 620,5
	3 930,9
	37,3
	

	бюджет поселения (всего)
	10 538,9
	10 538,9
	10 538,9
	8 620,5
	3 930,9
	37,3
	

	Комплекс процессных мероприятий «Развития культуры» (всего), в том числе:
	8 620,5
	8 620,5
	8 620,5
	8 620,5
	3 930,9
	45,6
	

	бюджет поселения (всего)
	8 620,5
	8 620,5
	8 620,5
	8 620,5
	3 930,9
	45,6
	

	Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и спорта» (всего), в том числе:
	1 918,4
	1 918,4
	1 918,4
	0,0
	0,0
	0,0
	

	бюджет поселения (всего)
	1 918,4
	1 918,4
	1 918,4
	0,0
	0,0
	0,0
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